
UCHWAŁA NR XXXIX/295/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 rok w ramach dofinansowania 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/295/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 w złotych 
 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 237 357,00 0,00 15 000,00 11 252 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 000,00 0,00 15 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
855   Rodzina 50 000,00 -2 000,00 2 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

45 000,00 -2 000,00 0,00 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 -2 000,00 0,00 7 000,00 
bieżące razem: 24 714 429,00 -2 000,00 17 000,00 24 729 429,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 15 579 502,97 -10 878,04 0,00 15 568 624,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 15 579 502,97 -10 878,04 0,00 15 568 624,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 579 502,97 -10 878,04 0,00 15 568 624,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 550 000,00 0,00 1 000 000,00 3 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 550 000,00 0,00 1 000 000,00 3 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 550 000,00 0,00 1 000 000,00 3 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 550 000,00 0,00 1 000 000,00 3 550 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 550 000,00 0,00 1 000 000,00 3 550 000,00 

majątkowe razem: 25 211 565,77 -10 878,04 1 000 000,00 26 200 687,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 143 056,00 0,00 1 000 000,00 9 143 056,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 056 268,00 0,00 0,00 5 056 268,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 54 982 262,77 -12 878,04 1 017 000,00 55 986 384,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 143 056,00 0,00 1 000 000,00 9 143 056,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/295/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 996 546,00 5 814 656,00 5 473 156,00 4 556 500,00 916 656,00 0,00 336 500,00 5 000,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 207,00 -15 207,00 -15 207,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 207,00 15 207,00 15 207,00 0,00 0,00 750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 5 996 546,00 5 814 656,00 5 473 156,00 4 556 500,00 916 656,00 0,00 336 500,00 5 000,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 363 546,00 5 181 656,00 5 159 656,00 4 498 500,00 661 156,00 0,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 207,00 -15 207,00 -15 207,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 207,00 15 207,00 15 207,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 363 546,00 5 181 656,00 5 159 656,00 4 498 500,00 661 156,00 0,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 826 200,00 11 777 700,00 11 404 500,00 9 125 100,00 2 279 400,00 0,00 373 200,00 0,00 0,00 0,00 5 048 500,00 5 048 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 878,04 -10 878,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 16 830 321,96 11 777 700,00 11 404 500,00 9 125 100,00 2 279 400,00 0,00 373 200,00 0,00 0,00 0,00 5 052 621,96 5 052 621,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 900 000,00 7 851 500,00 7 563 000,00 6 454 200,00 1 108 800,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 5 048 500,00 5 048 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 878,04 -10 878,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 904 121,96 7 851 500,00 7 563 000,00 6 454 200,00 1 108 800,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 5 052 621,96 5 052 621,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 730 000,00 730 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 730 000,00 730 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 6 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 984 451,77 24 569 386,00 22 149 685,00 14 620 000,00 7 529 685,00 815 000,00 1 269 701,00 5 000,00 0,00 330 000,00 29 415 065,77 29 415 065,77 11 688 062,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 085,04 -26 085,04 -15 207,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 207,00 1 030 207,00 1 015 207,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 988 573,73 24 569 386,00 22 149 685,00 14 620 000,00 7 529 685,00 815 000,00 1 269 701,00 5 000,00 0,00 330 000,00 30 419 187,73 30 419 187,73 12 688 062,80 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 056 268,00 5 056 268,00 3 272 068,00 240 825,00 3 031 243,00 0,00 1 784 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 056 268,00 5 056 268,00 3 272 068,00 240 825,00 3 031 243,00 0,00 1 784 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/295/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 938 346,50 0,00 1 938 346,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Charłupia Wielka 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 

   Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni 
Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 102 000,00 0,00 102 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 

   Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni 
Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 98 000,00 0,00 98 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 638 346,50 0,00 1 638 346,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 495,50 0,00 382 495,50 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz 
doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 382 495,50 0,00 382 495,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz 
doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 480 000,00 0,00 480 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 775 851,00 0,00 775 851,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz 
doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 775 851,00 0,00 775 851,00 

600   Transport i łączność 8 145 076,97 0,00 8 145 076,97 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 145 076,97 0,00 8 145 076,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 000,00 0,00 734 000,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wróblew - etap II 334 000,00 0,00 334 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114301 E w miejscowości Inczew 155 000,00 0,00 155 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 185 000,00 0,00 185 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko (bloki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości 
Orzeł Biały 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 411 076,97 0,00 7 411 076,97 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 2 412 333,87 0,00 2 412 333,87 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wróblew - etap II 4 998 743,10 0,00 4 998 743,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 093 300,00 0,00 2 093 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 093 300,00 0,00 2 093 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą towarzyszącą  335 000,00 0,00 335 000,00 

   Utwardzenie terenu działka nr 42/1 we Wróblewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 698 300,00 0,00 1 698 300,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą towarzyszącą  1 698 300,00 0,00 1 698 300,00 

750   Administracja publiczna 181 890,00 0,00 181 890,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 890,00 0,00 181 890,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 890,00 - 15 207,00 166 683,00 

   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 181 890,00 - 15 207,00 166 683,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 207,00 15 207,00 

   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 0,00 15 207,00 15 207,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 469 275,00 0,00 1 469 275,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 469 275,00 0,00 1 469 275,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 2



   Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i garażem dla samochodów 
bojowych dla OSP Kobierzycko 23 500,00 0,00 23 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 445 775,00 0,00 1 445 775,00 

   Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i garażem dla samochodów 
bojowych dla OSP Kobierzycko 1 445 775,00 0,00 1 445 775,00 

801   Oświata i wychowanie 5 048 500,00 4 121,96 5 052 621,96 
 80101  Szkoły podstawowe 5 048 500,00 4 121,96 5 052 621,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 15 000,00 815 000,00 

   Przebudowa wraz z termomodernizacją bazy edukacyjno-sportowej na terenie Gminy Wróblew 800 000,00 15 000,00 815 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 248 500,00 - 10 878,04 4 237 621,96 

   Przebudowa wraz z termomodernizacją bazy edukacyjno-sportowej na terenie Gminy Wróblew 4 248 500,00 - 10 878,04 4 237 621,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 538 677,30 0,00 5 538 677,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 443 677,30 0,00 5 443 677,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 259 188,50 0,00 4 259 188,50 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 4 259 188,50 0,00 4 259 188,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 488,80 0,00 1 184 488,80 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 1 184 488,80 0,00 1 184 488,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tubądzin, Kościerzyn, Słomków Mokry, Rowy, 
Charłupia Wielka - Tworkowizna 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 000,00 1 000 000,00 6 000 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000 000,00 1 000 000,00 6 000 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 1 000 000,00 3 550 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 2 550 000,00 1 000 000,00 3 550 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 3



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 
 

Razem 29 415 065,77 1 004 121,96 30 419 187,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/295/23 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2023 rok w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dochody  
Dział Rozdział § 6370 Wyszczególnienie Plan (w zł) 
758   Różne rozliczenia  

 75816  Wpływy do rozliczenia  
Razem dochody  15 568 624,93 

Wydatki 

Dział Rozdział § 6370 Wyszczególnienie Plan (w zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 775 851,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 851,00 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i 
wodociągów  

775 851,00 

600   Transport i łączność 7 411 076,97 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 411 076,97 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew - etap II 4 998 743,10 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew  2 412 333,87 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 698 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 698 300,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą  1 698 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 445 775,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 445 775,00 

   Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i 
garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko  1 445 775,00 

801   Oświata i wychowanie 4 237 621,96 
 80101  Szkoły podstawowe 4 237 621,96 

   Przebudowa wraz z termomodernizacją bazy edukacyjno-sportowej na 
terenie Gminy Wróblew 4 237 621,96 

Razem wydatki  15 568 624,93 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5B08CE-3970-4775-85EA-2DD59E824F5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

